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Expedient núm.:  3178/2022 
Procediment:  Seleccions de Personal i Provisions de Llocs de treball 

 

 

 

 
 
ANUNCI RESULTATS PROCÉS DE SELECCIÓ PER COBRIR AMB CARÀCTER DEFINITIU TRES 
PLACES D’ADMINISTRATIU/VA, SUBGRUP C1, DE LA PLANTI LLA DE PERSONAL 
FUNCIONARI, MITJANÇANT EL SISTEMA EXCEPCIONAL DE CO NCURS DE MÈRITS (Conv. 
EST-CM 03/2022 Exp.núm.3178/2022) 
 

 
 
Per resolució d’alcaldia, número 2022/1368, de 27 de desembre de 2022, es van aprovar les 
convocatòries i les Bases reguladores dels processos d’estabilització de l’ocupació temporal 
de les places de personal funcionari i personal laboral de l’Ajuntament d’Alcarràs, mitjançant 
els sistema excepcional de concurs de mèrits previst en les disposicions addicionals sisena i 
vuitena de la Llei 20/221, de 28 de desembre, publicades al Butlletí Oficial de la Província de 
Lleida, núm. 248, de 29 de desembre de 2022, fent esment al Diari Oficial de la Generalitat 
de Catalunya, número 8833, de 16 de gener de 2023 i en el Butlletí Oficial de l’Estat, número 
16, de 19 de gener de 2023. 
 
 
Es fa públic que el Tribunal qualificador, reunit els dies 25 i 27 de setembre de 2023, ha 
pres, per unanimitat dels seus membres, d’acord amb les Bases de la convocatòria, els 
següents ACORDS:  
 
 
 
“PRIMER.- Constituir el Tribunal qualificador que ha de regir el procés de selecció per cobrir amb 
caràcter definitiu tres places d’administratiu/va, subgrup C1, de la plantilla de personal funcionari 
d’aquesta Corporació, en el marc del procés d’estabilització de l’ocupació temporal que estableix la 
Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents per a la reducció de la temporalitat en 
l’ocupació pública, amb la presència de les persones designades com a titulars. 
 
 
SEGON.- Declarar que cap membre manifesta incórrer en causa d’abstenció i tampoc ha estat 
recusat per cap dels motius previstos als articles 23 i 24 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre de Règim 
Jurídic dels sector Públic.  
 
 
TERCER.- Declarar l’exempció de realitzar les proves de coneixement de llengües, catalana i 
castellana, atès que totes les persones aspirants admeses estan exemptes de realitzar-les. Totes han 
acreditat el nivell de català exigit i tenen nacionalitat espanyola. 
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QUART.- Valorar els serveis prestats en les Administracions Públiques (experiència professional), fins 
a un màxim de 60 punts, segons l’establert al punt 7.1.1. de la Base setena de la convocatòria amb la 
següent qualificació: 
 
 

Ordre DNI 
reduït 

7.1.1. Experiència professional 
(màxim 60 punts) 

Serveis prestats 
mateixa administració  
mateix cos, escala,.. 

Serveis prestats 
mateixa administració  

en altres cossos, 
escala,.. 

Serveis prestats 
altres  

administracions, 
mateix cos, 

escala,... 
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1 ***8202** 0,00 0,00 34,97 14,16 0,00 0,00 49,13 49,13 

2 ***0108** 63,27 28,31 6,99 0,00 0,00 0,00 98,57 60,00 

3 ***4735** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 ***0886** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 ***7544** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 ***8839** 45,29 28,31 4,00 0,00 0,00 0,00 77,59 60,00 

7 ***4608** 53,95 28,31 13,32 0,00 0,00 0,00 95,57 60,00 

8 ***8381** 0,00 0,00 0,00 0,00 15,10 9,44 24,53 24,53 

9 ***8902** 0,00 0,00 1,67 0,00 0,00 0,00 1,67 1,67 

10 ***3205** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 ***4027** 0,00 0,00 0,00 4,66 0,00 0,00 4,66 4,66 

12 ***9137** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 ***3136** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 ***8555** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 ***8219** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 ***1854** 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

17 ***4737** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 ***1878** 0,00 0,00 22,98 14,16 0,00 0,00 37,14 37,14 

19 ***2057** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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CINQUÈ.- Valorar els mèrits acadèmics i altres, fins a un màxim de 40 punts, segons l’establert al 
punt 7.1.2. de la Base setena de la convocatòria, amb la següent qualificació:  
 
 

Ordre DNI 
reduït 

7.1.2. Mèrits acadèmics i altres 
(màxim 40 punts) 

Cursos  
i altres  

actuacions  
formatives 

Titulació 
universitària; CFGS o 

equivalents; 
Batxillerat o CFGM o 

equivalents 
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1 ***8202** 554,40 0,00 0,00 0,00 0,00 554,40 40,00 

2 ***0108** 87,95 0,00 0,00 5,00 0,00 92,95 40,00 

3 ***4735** 128,70 4,00 0,00 0,00 0,00 132,70 40,00 

4 ***0886** 30,36 0,00 0,00 5,00 0,00 35,36 35,36 

5 ***7544** 339,57 9,00 4,50 4,00 0,00 357,07 40,00 

6 ***8839** 50,00 2,00 0,00 5,00 0,00 57,00 40,00 

7 ***4608** 175,73 0,00 0,00 5,00 0,00 180,73 40,00 

8 ***8381** 134,64 4,00 0,00 5,00 0,00 143,64 40,00 

9 ***8902** 132,00 5,00 0,00 4,00 20,00 161,00 40,00 

10 ***3205** 54,45 0,00 3,00 5,00 20,00 82,45 40,00 

11 ***4027** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 ***9137** 25,41 0,00 0,00 0,00 0,00 25,41 25,41 

13 ***3136** 0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,99 0,99 

14 ***8555** 201,63 0,00 3,00 4,00 0,00 208,63 40,00 

15 ***8219** 25,41 9,00 0,00 5,00 0,00 39,41 39,41 

16 ***1854** 11,22 0,00 0,00 4,00 0,00 15,22 15,22 

17 ***4737** 777,48 4,00 0,00 4,00 0,00 785,48 40,00 

18 ***1878** 155,10 4,00 0,00 0,00 0,00 159,10 40,00 

19 ***2057** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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SISÈ.- Qualificar provisionalment a les persones aspirants un cop sumada la puntuació del concurs de 
mèrits, segons l’establert a la Base setena de la convocatòria, per ordre de puntuació i aplicats els 
criteris de desempat, essent el resultat el següent: 
 
 

O
rd

re
 

DNI  
reduït 

7. CONCURS DE MÈRITS (màxim 100 punts) 

Qualificació final  
Qualificació serveis prestats 
Administracions Públiques 

7.1.1.  
 

Qualificació valoració mèrits 
acadèmics i altres 

7.1.2 . 

1 ***0108** 60,00 40,00 100,00 

2 ***4608** 60,00 40,00 100,00 

3 ***8839** 60,00 40,00 100,00 

4 ***8202** 49,13 40,00 89,13 

5 ***1878** 37,14 40,00 77,14 

6 ***8381** 24,53 40,00 64,53 

7 ***8902** 1,67 40,00 41,67 

8 ***4737** 0,00 40,00 40,00 

9 ***7544** 0,00 40,00 40,00 

10 ***8555** 0,00 40,00 40,00 

11 ***4735** 0,00 40,00 40,00 

12 ***3205** 0,00 40,00 40,00 

13 ***8219** 0,00 39,41 39,41 

14 ***0886** 0,00 35,36 35,36 

15 ***9137** 0,00 25,41 25,41 

16 ***1854** 1,00 15,22 16,22 

17 ***4027** 4,66 0,00 4,66 

18 ***3136** 0,00 0,99 0,99 

19 ***2057** 0,00 0,00 0,00 

 
 
SETÈ.- Exposar els resultats del concurs de mèrits al tauler d’edictes electrònic (eTauler) de la seu 
electrònica i en la pàgina web municipal https://www.alcarras.cat/treball-i-biolab/processos-
destabilitzacio/convocatoria-del-proces-de-seleccio-per-a-la-cobertura-de-tres-places-dadministratiu-
va, tot concedint un termini de 5 dies naturals , a partir de l’endemà de la publicació dels resultats 
provisionals en la seu electrònica per tal que, si ho consideren oportú, els/les aspirants puguin 
presentar davant del Tribunal qualificador les al·legacions  que considerin oportunes i hauran d’anar 
acompanyades, si s’escau, de l’oportuna acreditació documental. 
 
Es fa avinent, que en el cas que es presentin al·legacions a la valoració provisional de mèrits, un cop 
analitzades, en el termini de 15 dies hàbils, el Tribunal qualificador publicarà al tauler d’edictes 
electrònic (eTauler) de la seu electrònica i en la pàgina web municipal la valoració definitiva. 
 
Per altra banda, també es fa avinent que, un cop finalitzar el termini de presentació d’al·legacions, en 
el cas que no se’n presenti cap, la valoració provisional de mèrits restarà aixecada a definitiva sense 
cap més tràmit, juntament amb la proposta de nomenament a l’Alcaldia. 
 
Les al·legacions es presentaran a través d’instància genèrica a la seu electrònica de l’Ajuntament 
d’Alcarràs https://alcarras.eadministracio.cat 
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VUITÈ.- Elevar a l’alcaldia de l’Ajuntament d’Alcarràs la proposta de nomenament com a personal 
funcionari de carrera, per ocupar les 3 places d’administratiu/va (codi: 11, 12 i 13), subgrup C1, a 
favor de la senyores; Núria Inmaculada Castells Nadal, Elisa Gòdia Moreno, i Jesica Gázquez 
Manzano, per haver obtingut la puntuació més alta en el concurs de mèrits d’estabilització.  
 
 
NOVÈ.- Proposar a l’alcaldia la constitució d’una borsa de treball de personal administratiu/va, per 
ordre de major puntuació:  
 
 

O
rd

re
 

DNI  
reduït Qualificació final 

1 ***8202** 89,13 

2 ***1878** 77,14 

3 ***8381** 64,53 

4 ***8902** 41,67 

5 ***4737** 40,00 

6 ***7544** 40,00 

7 ***8555** 40,00 

8 ***4735** 40,00 

9 ***3202** 40,00 

10 ***8219** 39,41 

11 ***0886** 35,36 

12 ***9137** 25,41 

13 ***1854** 16,22 

14 ***4027** 4,66 

15 ***3136** 0,99 

16 ***2057** 0,00 

 
 
DESÈ.- Informar que contra aquest acord el Tribunal qualificador, al tractar-se d’un acte de tràmit i no 
suposar la llista de valoracions definitives, no és procedent la interposició de cap recurs; sense 
perjudici que les persones interessades puguin interposar el recurs que considerin escaients en 
defensa dels seus interessos.” 
 
 
La Secretària del Tribunal Qualificador 
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